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فرمانده انتظامی خوسف از دستگیری سه خرده 
فروش مواد مخدر در این شهرستان در راستای ارتقای 
طرح امنیت اجتماعی خبر داد.به گزارش رکنا، محمد 
حسن اکبری اظهار کرد: مأموران پاسگاه انتظامی »خور« 
شهرستان خوسف در اجرای طرح مبارزه با قاچاق احشام، 
هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون 
مشکوک شدند و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف 
کردند.فرمانده انتظامی خوسف گفت: مأموران در بازرسی 
از خودرو، ۱۹ رأس احشام قاچاق که فاقد هر گونه مجوز 

دامپزشکی بوده کشف کردند که ارزش ریالی احشام 
قاچاق کشف شده بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ 
بر یک میلیارد ریال برآورد شد.اکبری ادامه داد: مأموران 
در این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر 
کردند که متهم دستگیر شده به همراه پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.وی افزود: 
شهروندان در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک 

سریعاً مراتب را با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.
فرمانده انتظامی شهرستان خوسف همچنین با اشاره به 
اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی از دستگیری ۳ نفر 
خرده فروش مواد مخدر در این شهرستان خبر داد و بیان 
کرد: در راستای اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده، به ویژه 
فروشندگان مواد مخدر، طرح ارتقا امنیت اجتماعی در 

شهرستان خوسف اجرایی شد.

وی بیان کرد: مأموران انتظامی با انجام تحقیقات و 
بررسی‌های میدانی نقاط جرم خیز و آلوده به مواد مخدر 
را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی وارد پاتوق‌ها و 
مخفیگاه‌های متهمان شدند و در بازرسی از محل‌ها ۳ نفر 

خرده فروش را دستگیر کردند.
اکبری با اشاره به اینکه از متهمان مقادیری مواد 
مخدر و آلات و ادوات استعمال کشف شد، افزود: متهمان 
دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضائی معرفی شدند.

بازداشت 3 مواد فروش در خوسف

رئيس پليس امنيت اقتصادی پايتخت از کشف 
30 میلیارد ریالی کالای قاچاق دریک خانه اجاره‌ای 
در محدوده خیابان »جنت‌آباد« خبرداد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »هدایت بهرامی« 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه 
با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس 
موفق به کشف محل دپوی کالای قاچاق  در شمال 
غرب تهران شدند، عنوان کرد: با شناسایی محل 
دقیق کالای قاچاق به دست آمد فردی با اجاره 
کرده یک باب خانه مسکونی  در محدوده خیابان 
»جنت‌آباد شمالی« تهران  اقدام به دپوی کالای 
قاچاق در این خانه اجاره‌ای کرده است.این مقام 
انتظامی ابراز داشت: با محرز شدن دپو کالای قاچاق 
در این  خانه و شناسایی هویت مستاجر این خانه 

مسکونی نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مرجع 
قضائی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با هماهنگی‌های 
قضائی تیمی از کارآگاهان این پلیس وارد عمل 
شدند و در بازرسی از این محل 5 دستگاه یخچال 
، 4 دستگاه تلویزیون، 9 دستگاه اتو ، 7 دستگاه 
جاروبرقی، 9 دستگاه ماشین ظرفشویی،7 دستگاه 
ماشین لباسشویی، 10 دستگاه فر ، 42 دستگاه 
لوازم برقی آشپزخانه، 15 عدد قابلمه فاقد مجوزهای 
قانونی و برگه گمرکی کشف کردند.سرهنگ هدایتی 
با اشاره به اینکه کلیه اموال کشف شده  تحويل 
سازمان اموال تملیکی تهران شد، افزود: کارشناسان 
ارزش این کالاها را 30  میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. 
وی در پایان خاطرنشان کرد:  در این رابطه یک متهم 

دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری راننده یک دستگاه خودروی وانت که از 
پارگینگ و انباری ساختمان‌های خصوصی سرقت 
می‌کردند خبر داد . به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ » پیمان لطیفی« رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت 
دوچرخه از انباری‌های اماکن خصوصی در محدوده 
غرب و جنوب غرب تهران، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران کلانتری 153 شهرک ولیعصر این پلیس 
قرار گرفت و ماموران با حضور در محل‌های سرقت 
موفق شدند مشخصات ظاهری سارق و خودروی 
آنان را به دست بیاورند.این مقام انتظامی توضیح 
داد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت، راننده یک 
دستگاه خودروی وانت در تاریکی هوا با پرسه زنی 

در خیابان‌های خلوت سوژه‌های خود را انتخاب و 
با تخریب درب منازل وارد ساختمان شده و اموال 
موجود در پارگینک و انبارهای ساختمان به ویژه 
دوچرخه را سرقت می‌کنند. سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری تهران افزود: گشت زنی‌های هدفمند آغاز 
تا اینکه خرداد ماه سال جاری ماموران کلانتری 
خودروی متهم را مشاهده و بلافاصله ماموران دستور 
توقف خودرو را اعلام کردند.وی افزود: در یک عملیات 
ضربتی خودروی متهم موفق و 1 دستگاه دوچرخه 
مسروقه که متهم قبل ازدستگیری سرقت کرده 
بودند کشف و خودروی متهم نیز توقیف شد.سرهنگ 
لطیفی ادامه داد: با انتقال متهم به کلانتری، متهم 
به 10 فقره سرقت اعتراف و تحقیقات پلیس برای 

شناسایی مال باختگان آغاز شده است.

اعتراف متهم به 10 فقره سرقت دوچرخه کشف کالای قاچاق در خانه‌ای اجاره‌ای 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۲۳۰ 
متهم در طرح تشدید مبارزه با سارقان و مالخرها در یک 
هفته گذشته خبر داد و گفت: براساس هماهنگی‌های 
صورت‌گرفته با دستگاه قضایی، به پرونده تمام مجرمانی 
که اقدام به انجام سرقت‌های خشن می‌کنند، به صورت 

خارج از نوبت رسیدگی می‌شود.
به گزارش پايگاه خبري پليس‌، سرهنگ علی ولی‌پور 
گودرزی در حاشیه طرح تشدید برخورد با سارقان و 
مالخرها که در محل ستاد پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
خیابان وحدت اسامی برگزار شد، در جمع خبرنگاران 
با اشاره به آمار کشفیات و دستگیری‌های این طرح در 
یک هفته گذشته گفت: در یک هفته اخیر ۲۳۰ متهم 
حرفه‌ای در سطح پایتخت شناسایی و دستگیری شده‌اند 
که بیش از ۳۰ نفر از آنها مالخر )متصدیان واحد‌های 

صنفی خریداری‌ اموال مسروقه( بوده‌اند.
وی با بیان این که در این طرح مقادیر زیادی اموال 
مسروقه کشف شده است، اظهار داشت: سارقانی که در این 
مدت دستگیر شده‌اند، مربوط به گروه‌های مختلف سرقت 
از باندهای زورگیر گرفته تا کیف‌قاپی، قاپ‌زنی، سرقت 

منزل، سرقت خودرو و محتویات خودرو و ... بوده‌اند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: علاوه بر 
سارقان، برخورد با مالخرها نیز به صورت ویژه در دستور 
کار ما قرار دارد و با هماهنگی با دستگاه قضایی قرار است 
با هدف قطع زنجیره سرقت در تهران، با این افراد به 

شدیدترین وجه ممکن برخورد شود.
ولی‌پور گودرزی با تاکید بر برخورد جدی پلیس و قوه 
قضاییه با سارقان خشن عنوان کرد: براساس هماهنگی‌های 
صورت‌گرفته با دستگاه قضایی،‌ به پرونده تمام مجرمانی 
که اقدام به انجام سرقت‌های خشن می‌کنند، به صورت 
خارج از نوبت رسیدگی می‌شود و اشد مجازاتی که در 
قانون پیش‌بینی شده است، براساس نوع جرم ارتکابی برای 

این افراد در نظر گرفته خواهد شد.
این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: پلیس تهران 
بر مالخرها اشراف اطلاعاتی دارد و ما بسیاری از واحد‌های 
صنفی را که در این زمینه فعالیت می‌کنند، می‌شناسیم و 
به صورت روزانه و هفتگی مشغول شناسایی و دستگیری 

این افراد و پلمب واحد‌های صنفی آنها هستیم.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ توضیح داد: پلیس 
ابتدا به صنوفی که در زمینه خریداری اموال مسروقه 
فعالیت می‌کنند، اخطار پلمب می‌دهد و در ادامه با 
هماهنگی مقام قضایی این صنوف را پلمب می‌کند و در 
نهایت اگر شاهد تکرار جرم در یک واحد صنفی باشیم، 

حتما برای این صنوف پرونده قضایی تشکیل می‌دهیم.
وی در پایان تصریح کرد: از مردم عزیز خواهشمندیم 
چنانچه از خرید و فروش اموال مسروقه در یک واحد 
صنفی مطلع شدند، حتما موضوع را از طریق شماره تلفن 
۱۱۰ به پلیس اعلام کنند تا نسبت به پلمب واحد‌های 
صنفی متخلف ‌و دستگیری متصدیان آنها اقدام کنیم.

گفتنی است، در ماه‌های اخیر طرح تشدید مبارزه با 
سارقان و مالخرها در دستور کار فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ و پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفته است و 
در این طرح با هدف قطع زنجیره سرقت به صورت ویژه با 
واحد‌های صنفی متخلفی که اقدام به خرید و فروش اموال 

مسروقه می‌کنند، برخورد می‌شود.
از سوی دیگر در راستای طرح تشدید مقابله با سارقان 
شهر تهران، تیم‌های عملیاتی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
با اجرای ده‌ها عملیات دستگیری در سطح پایتخت، موفق 
به انهدام بیش از۶۰ باند در زمینه ارتکاب جرایم مختلف 
از جمله سرقت‌های به عنف، سرقت منزل و اماکن، جعل و 
کلاهبرداری، سرقت مسلحانه و سایر جرایم از جمله خرید 
اموال مسروقه شدند که در مجموع تعداد ۲۳۲ متهم در 

این طرح دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ایلنا، از جمله دستگیری‌های 
شاخص در آخرین مرحله اجرای طرح تشدید با سارقان 

می‌توان به موارد ذیل اشاره کرد: 
۱. شناسایی و دستگیری سارقین مسلح که در اواسط 
سال گذشته در خیابان میرداماد، مقابل مرکز خرید ارز، با 
دو دستگاه موتورسیکلت قصد کیف‌قاپی از یک شهروند را 
داشتند که به واسطه مقاومت از سوی صاحب کیف حاوی 
ارز، اقدام به تیراندازی کردند که به واسطه تیراندازی 
سارقین، مالک کیف مورد هدف گلوله قرار گرفت و گلوله 
به یک عابر نیز از ناحیه پا اصابت کرد. دو متهم پرونده با 
انجام اقدامات پلیسی در شهرستان اسلامشهر شناسایی، 
دستگیر و به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل 

شدند. 
۲. شناسایی و دستگیری باند سرقت مسلحانه و کشف 
یک قبضه وینچستر و دو کیلو موادمخدر از مخفیگاه 
متهمین؛ در اواخر سال گذشته فردی به هویت مشخص 
جهت خرید یک دستگاه موتورسیکلت به همراه مبلغ ۵۳ 
میلیون تومان به نشانی پاسداران، خیابان پایدار مراجعه 

می‌کند که در این زمان دو نفر مسلح به وی حمله‌ور 
می‌شوند و با تهدید اسلحه کمری و ضرب و شتم، وجوه 

نقد او را سرقت می‌کنند.
در ادامه دو متهم شناسایی و در منطقه مشیریه 
تهران دستگیر می‌شوند و از مخفیگاه آنان نیز یک قبضه 
وینچستر و دو کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف 

شده است. 
۳. شناسایی و دستگیری باند سارقین تحت عنوان 
مأمور پلیس؛ اعضای این باند در مناطق مختلف تهران، 
پس از شناسایی منازل از  جمله منازل اتباع خارجه و 
تحت عنوان مأمور و با سوءاستفاده از تجهیزات پلیسی و 
کارت شناسایی مجعول وارد منزل مالباختگان می‌شوند و 
در فرصت مناسب اقدام به سرقت وجوهات نقد و اموال 

باارزش داخل منازل می‌کردند. 
اما طی اقدامات پلیسی، سه متهم این پرونده شناسایی 
و دستگیر می‌شوند و از مخفیگاه آنها یک قبضه سلاح 

کمری و مقادیری اموال مسروقه کشف شده است. 
۴. شناسایی و دستگیری اعضای باند سرقت گوشی تلفن 
همراه و زورگیری در مناطق شوش و مولوی؛ اعضای این 
باند با استفاده از چندین دستگاه موتورسیکلت، در مناطق 
مختلف شهر تهران از جمله شوش و مولوی با شناسایی 

شهروندان دارای گوشی‌های تلفن همراه گران‌قیمت، آنها 
را تعقیب و در فرصت مناسب اقدام به سرقت گوشی تلفن 
همراه آنها به شیوه‌های مختلف گوشی قاپی و زورگیری 
می‌کردند. با انجام اقدامات ویژه پلیس، تعداد ۱۱ عضو این 
باند شناسایی و دستگیر شدند و در همان تحقیقات اولیه 

به سرقت‌های متعدد به شیوه یادشده اعتراف کردند. 
۵. شناسایی و دستگیری اعضای باند سرقت 
موتورسیکلت؛ اعضای این باند در مناطق مختلف تهران 
به‌ویژه مناطق مرکزی و محدوده بازار، انواع موتورسیکلت‌ها 
را شناسایی و در فرصت و موقعیت مناسب اقدام به سرقت 
می‌کردند و پس از سرقت، موتورسیکلت‌های مسروقه را 
جهت فروش به استان‌های شمالی کشور منتقل می‌کردند. 
با دستگیری ۴ عضو این باند، تاکنون بیش از ۳۰ دستگاه 
موتورسیکلت مسروقه کشف شد و تحقیقات جهت 
شناسایی دیگر جرایم ارتکابی متهمین و کشف سایر اموال 
مسروقه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار دارد. 
۶. شناسایی و دستگیری باند سارقین خودرو و فروش 
خودروهای مسروقه به شیوه سندنمره؛ اعضای این گروه 
از سارقین، در مناطق مختلف شهر تهران اقدام به سرقت 
انواع خودروهای شخصی در سطح معابر شهر تهران 
می‌کردند و در ادامه، به شیوه سند نمره اقدام به فروش 
خودروهای مسروقه می‌کردند. با شناسایی سه عضو این 
گروه از سارقین، تاکنون ۱۰ دستگاه خودروی مسروقه 
کشف شده است و تحقیقات جهت شناسایی سایر 

خودروهای مسروقه ادامه دارد. 
گفتنی است، در طرح تشدید مقابله با سارقان شهر 
تهران، عاوه بر انهدام و دستگیری اعضای باندهای 
سارقان، ۱۱ نفر از افراد دارای محکومیت متواری که 
آرای قطعی قضایی برای آنها صادر شده است نیز در حوزه 
سرقت شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضایی مربوطه 

شده‌اند. 
لازم به ذکر است که در ماه‌های اخیر طرح تشدید 

مبارزه با سارقان و مالخرها در دستور کار فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ و پلیس آگاهی پایتخت قرار 
گرفته است و در این طرح علاوه بر سارقان و اعضای 
باندهای سرقت، به صورت ویژه با واحد‌های صنفی 
 متخلفی که اقدام به خرید و فروش اموال مسروقه 

می‌کنند نیز برخورد می‌شود.

رئيس پليس يگان امداد پايتخت از 
دستگيري سارق حرفه اي خودرو هنگام پرسه 
زني با خودروي پرايد مسروقه خبر داد. به 
گزارش پايگاه خبري پليس‌، سردار »سلمان 
آدينه وند« فرمانده يگان امداد پلیس تهران 
اظهار کرد: روز سه شنبه در راستاي اجراي 
طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، ماموران يگان 

امداد در محدوده اتوبان »سعيدي« تهران 
در حال گشت‌زني بودند که به يک دستگاه 
خودروي سواری پرايد مشکوک شدند و 
تحقيقات ابتدايي را آغاز کردند. فرمانده  يگان 
امداد پلیس تهران ادامه داد: راننده خودروي 
پرايد پس از مشاهده گشت پليس بلافاصله به 
طرز خطرناکي متواري شد و با حرکات مارپيچ 

به خودروي‌هاي عبوري شهروندان آسيب وارد 
کرد و سعي در زير گرفتن ماموران داشت.

اين مقام انتظامي تصريح کرد: ماموران 
در نخستين‌گام با ايجاد طرح مهار وسيله 
نقليه مذکور را متوقف و موفق به دستگيري 
متهم شدند. سردار آدينه وند با بيان اينکه از 
صندوق عقب خودروي پرايد آلات و ادوات 

سرقت،کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم 
در تحقيقات ابتدايي به جرم خود مبني بر 
سرقت پرايد و چند فقره سرقت ديگر در سطح 
معابر تهران اعتراف کرد. وي افزود: در تحقيقات 
تکميلي ماموران نيز مشخص شد، متهم داراي 
سوابق متعدد کيفري بوده که، اقدام به سرقت‌ 
خودروهاي شهروندان در ساعات پاياني شب در 

سطح خيابان‌هاي تهران مي‌کرده است. فرمانده  
يگان امداد تهران در پايان از مالكان خودروها 
و موتورسيکلت‌ها خواست، ضمن تجهيز وسايل 
نقليه خود به تجهيزات ايمني و انجام اقدامات 
پيشگيرانه از سرقت، در صورت مشاهده هر 
گونه موارد مشكوك موضوع را به پليس اطلاع 

دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
2 سارق حرفه‌ای و سابقه دار لوازم و محتویات 
خودروها در محدوده »شهرری« خبر داد و 
گفت: تا کنون 7 نفر شاکی شناسایی شده‌اند. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و 
شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر 
در خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در 
محدوده شهر »ری«، پیگیری موضوع سریعاً به 

صورت ويژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: در 
تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان 
با پرسه زنی در معابر عمومی  و شناسایی 
خودروهای سواری شخصی ای که ایمنی 
کمتری دارند با تخریب درب خودرو و قفل 
صندوق عقب خودرو اموال با ارزش و محتویات 

خود را به سرقت برده اند.این مقام انتظامی 
در ادامه ابراز داشت: کار آگاهان با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم و پالایش‌های 
تصویری، در نهایت در هشتم خرداد ماه سال 
جاری هویت و مخفیگاه متهمان را که دارای 
سابقه بود، شناسایی شد.وی گفت: بلافاصله 
با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران 

در روز گذشته به مخفیگاه متهمان در یکی 
از شهرستان‌های اطراف مراجعه و طی یک 
عملیات غافلگیرانه هر 2 متهم را در دستگیر 
کردند، در بازرسی از مخفیگاه آنان تعداد 13 
دستگاه تلفن همراه مستعمل،3 عدد دزدگیر 
و تعدادی زاپاس خودرو مسروقه کشف 
که به همراه متهمان به پلیس آگاهی این 

فرماندهی انتقال داده شد.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری تصريح کرد: متهمان 31 و 34 
ساله سابقه دار که حدود یک سال پیش از 
زندان آزاد شده بودند پس از انتقال به مقر 
پلیس به بزه انتسابی معترف و تا کنون 7 
شاکی شناسایی و به پلیس آگاهی دعوت 
شده‌اند، متهمان نیز جهت شناسایی دیگر مال 
 باختگان  با دستور قضائی در اختیار کارآگاهان 

پلیس آگاهی قرار دارند.

سارق حرفه ای که از 16 سالگی به زندان رفته است 
می‌گوید دیگر بخاطر مادرم سرقت نمی‌کنم. این سارق 
حرفه ای در یک تعقیب و گریز طولانی و با شلیک دقیق 
پلیس زمینگیر شد.به گزارش رکنا ،  25اردیبهشت ماه 
امسال ماموران گشت پلیس آگاهی تهران در خیابان 
فداییان اسام در حال گشت زنی بودند که به خودروی 
دنا سفید رنگی مشکوک شدند و شماره پلاک دنا مورد 
بررسی قرار گرفت و ماموران خیلی زود پی بردند این 
خودرو چندی قبل در جنوب تهران به سرقت رفته است.
همین کافی بود تا دستور ایست به راننده خودرو صادر 
شود اما مرد جوان که پشت فرمان ماشین نشسته بود با 
دیدن خودروی گشت پلیس و دستور ایست به جای توقف 
کنار خیابان، پا روی پدال گاز گذاشت و همین کافی بود تا 
تعقیب و گریز پلیسی آغاز شود.راننده دنا با حرکات مارپیچ 
و سرعت زیاد در از خیابان فداییان اسلام خارج شد و در 

این تعقیب و گریز مرد موتورسواری را هم زیر گرفت که 
ماموران در بیسیم خود از مصدوم شدن مرد موتور سوار 
گزارش دادند و به تعقیب سارق حرفه ای پرداختند.سارق 
جوان قصد تسلیم شدن نداشت و ماموران برای توقف 
کردن خودرو سارق با رعایت قانون بکارگیری سلاح چند 
تیر هوایی شلیک کردند اما سارق به مسیر فرار خود ادامه 
داد تا اینکه ماموران تصمیم گرفتند لاستیک خودرو سارق 
جوان را هدف گلوله قرار دهند.گلوله‌های پلیس یکی پس 
از دیگری شلیک شد تا اینکه لاستیک دنا هدف گلوله قرار 
گرفت و پس از 15 دقیقه تعقیب و گریز نفسگیر خودروی 
دنا در غرب تهران در حالی متوقف شد که با توجه به پنچر 
شدن لاستیک، ماشین چند دور به دور خود پیچید و در 
وسط خیابان متوقف شد. ماموران قبل از اینکه سارق جوان 

به فکر فرار با پای پیاده بیفتد به سرعت از خودرویشان 
پیاده شده و موفق شدند سارق جوان را دستگیر کنند و 
در بازرسی از خودروی سرقتی 2 لاستیک دنا و 2 لاستیک 
ریو،  سیم بوکسل خودرو، دو باند تیوترسیستم، دو گوشی 
موبایل و تبلت و تعدادی کارت عابر بانک  مسروقه کشف 
شد.بدین ترتیب متهم پس از دستگیری برای تحقیقات 
بیشتر به دستور بازپرس پرونده در اختیار کارآگاهان اداره 
20  پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و در بررسی سوابق 
متهم که دانیال نام دارد مشخص شد این سارق حرفه ای 
که 13 سابقه کیفری در پرونده‌اش دارد 2 هفته قبل با قرار 
وثیقه از زندان آزاد و به مرخصی آمده است.تجسس‌ها کلید 
زده شد و کارآگاهان پی بردند دانیال پس از آزادی اقدام 
به سرقت خودروی دنا در منطقه بازار آهن کرده و پس از 

آن با خودروی سرقتی دست به سرقت لوازم داخل خودرو 
در مناطق مختلف تهران زده است.محل‌های سرقت مورد 
بررسی قرار گرفت و تصاویر فیلم‌های دوربین مداربسته 
نشان از آن داشت که دانیال در برخی از سرقت‌ها با دختر 
جوانی همراه بوده است و این دختر برای نقش پردازی و 
گمراه کردن مردم سوار بر خودروی سرقتی شده و دانیال 
که تخصص در باز کردن در خودروی پراید و پژو دارد با 
پرسه زنی در مناطق کیانشهر، جامی، باغ آذری و نازی 
آباد دست به سرقت زده است.تصاویر صحنه‌های سرقت 
یکی پس از دیگری به دست آمد و مشخص شد دانیال در 
مدت زمان مرخصی زندان بیش از 100 خودروی پراید و 
پژو را هدف سرقت‌هایش قرار داده است.کارآگاهان در ادامه 
نیز با اعترافات دانیال به سراغ دختر جوان رفتند و وی را 
نیز که در سرقت‌ها به مرد مورد علاقه‌اش کمک کرده بود 

دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد

دستگیری ۲۳۰ متهم در طرح تشدید مبارزه با سارقان و مالخرها

دستگيري سارق حرفه‌اي خودرو با تلاش ماموران یگان امداد 

دستگیری 2 سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار لوازم و محتویات خودروها

این مرد از 16 سالگی به زندان رفته است 

سارق مسلح در غرب تهران برای سرقت موبایل 
اسلحه می‌کشید 

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق مسلح به عنف و کشف 
بیش از 7 دستگاه گوشی مسروقه در شهرستان‌های شهریار و ملارد خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ فضل اله سواری‌پور با اعلام این خبر، اظهار داشت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت مسلحانه در شهرستان‌های شهریار و ملارد، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی غرب 
استان تهران قرار گرفت.وی افزود: ماموران با انجام کار اطلاعاتی و تحقیقات 
شبانه روزی و بررسی محل سرقت‌های انجام شده موفق به شناسایی سارق 
مسلح شده و با هماهنگی قضائی در عملیاتی، سارق را در مخفیگاهش 
در ملارد دستگیر کرد.رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران تصریح کرد: 
ماموران در بازرسی از مخفیگاه سارق بیش از 7 دستگاه گوشی مویابل، کیف 
پول و یک اسلحه کلت کمری کشف شد.این مقام انتظامی با بیان اینکه 
سارق در بازجویی‌های پلیسی به بیش از 4 فقره سرقت اعتراف کرد، گفت: 
شناسایی شاکیان دیگر پرونده در حال بررسی بوده و در اصرع وقت اعلام 
خواهد شد.سرهنگ سواری پور در پایان از شهروندان خواست از تردد در 
مکان‌های تاریک و خلوت در ساعات پایانی شب به صورت انفرادی خودداری 
کرده و در صورت مشاهده هر گونه فعالیت مشکوک، مراتب را در اسرع 
وقت از طریق سامانه 110 اعلام تا نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان 

اقدام شود.

تصادف خونین بی آر تی با اتوبوس مسافربری 
در چهارراه یافت‌آباد 

برخورد 2 اتوبوس در 4 اتوبان سعیدی باعث مصدومیت 21 نفر شد.به 
گزارش رکنا، برخورد 2 اتوبوس درون شهری و اتوبوس شرکت واحد در 
اتوبان سعیدی-شمال واقع در چهارراه یافت‌آباد 21 )12 آقا و 9 خانم( 

مصدوم را به دنبال داشت.
با تماس اولیه در ساعت 7:51 دقیقه صبح دیروز 8 آمبولانس و یک 
موتورلانس به محل حادثه اعزام شدند. براساس بررسی‌های اولیه راننده 

اتوبوس بین شهری مقصر این حادثه بوده است.

مرگ ۲ تن درپی تصادف پراید با بلوک سیمانی 
در آزادراه تهران - قم

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات شهر تهران از مرگ دو تن درپی 
تصادف سواری پراید با بلوک سیمانی میانه آزادراه تهران - قم خبر داد.

سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین باره گفت: حوالی ساعت 
۷:۵۰ صبح دیروز یک مورد حادثه رانندگی در محدوده کیلومتر ۱۱ مسیر 
شمال به جنوب آزادراه تهران - قم به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی 
آن عوامل ایستگاه شماره ۵۰ از سوی ستاد فرماندهی به محل حادثه اعزام 
شدند. وی با اشاره به حضور آتش‌نشانان در محل گفت: با حضور عوامل 
آتش‌نشانی درمحل حادثه مشخص شد که یک دستگاه سواری پراید با پنج 
سرنشین در حال حرکت در مسیر بوده که ناگهان از مسیر خود منحرف شده 
و با نیوجرسی )بلوک سیمانی( میانه مسیر برخورد کرده و دوباره منحرف 
شده به میانه راه برگشته و متوقف شده است. در سوی دیگر آزادراه نیز با 
توجه به شدت برخورد پراید، نیوجرسی به میانه لاین مقابل آمده بود که به 
همین دلیل یک دستگاه سواری پرشیا نیز با آن برخورد کرد.ملکی با بیان 
اینکه برای راننده و سرنشین سواری پرشیا اتفاقا رخ نداده و حادثه از نوع 
خسارتی بود، گفت: اما متاسفانه دو نفر از سرنشینان سواری پراید که یک 
خانم ۷۲ ساله و یک آقای ۶۰ ساله بودند به دلیل شدت جراحات وارد در دم 
فوت کردند. سه آقا که بین ۳۰ تا ۴۰ سال سن داشتند نیز دچار مصدومیت 

شدند که از سوی عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.

ربودن پسر 12 ساله در مسیر مدرسه 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از عملیات ضربتی پلیس در 
رهایی گروگان 12 ساله از چنگ آدم ربایان کمتر از 24 ساعت در شهرستان 
»زاهدان« خبر داد. به گزارش رکنا، سردار دوستعلی جلیلیان در جزئیات این 
خبر بیان داشت: در پی تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 مبنی بر اینکه پسربچه 12 ساله اش توسط افراد ناشناس در مسیر 
مدرسه ربوده شده است، بلافاصله اقدامات اولیه در این راستا آغاز و موضوع 
با حساسیت ویژه‌ای توسط ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان زاهدان 
دنبال شد.وی افزود: ماموران کلانتری 12 شهرستان زاهدان پس از اطلاع از 
این موضوع به همراه کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
بلافاصله در محل حضور یافته و در بررسی‌های اولیه دریافتند سرنشینان یک 
دستگاه پژو 405 نوجوانی 12 ساله را در هنگام تعطیلی مدرسه در یکی از 

خیابان‌های شهر ربوده از محل متواری شده‌اند.
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان اظهار داشت: با انجام 
تحقیقات تخصصی و اطلاعاتی با بررسی دقیق اظهارات خانواده فرد ربوده 
شده و سرنخ‌های به دست آمده ماموران تحقیقات گسترده ای را برای آزاد 
سازی گروگان آغاز و سرانجام موفق شدند هویت متهمان را در یکی از 
محلات شهرستان شناسایی نمایند.سردار جلیلیان گفت: ماموران پس از 
شناسایی مخفیگاه این آدم ربا بلافاصله محل را در محاصره خود در آورده 
و در عملیاتی دقیق و حساب شده موفق شدند در کمتر از 24 ساعت پسر 
بچه ربوده شده را از چنگ آدم ربایان آزاد و به آغوش خانواده اش بازگردانند 
و عامل اصلی دستگیر و 3 نفر همدست وی نیز تحت تعقیب قرار گرفتند.
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه متهم در 
همان بازجویی‌های اولیه لب به اعتراف گشود و به آدم ربایی با همدستی 3 
نفر دیگر اعتراف و انگیزه خود را اختلافات قبلی عنوان کرد، افزود: پلیس با 
کسانی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را برهم بزنند با قاطعیت برخورد 

کرده و اجازه جولان به آنها نخواهد داد.

فرار ماجراجویانه قاتل ایرانی به 2 کشور 
قاتل فراری که 6 ماه از کشور خارج شده بود توسط پلیس اینترپل به 

کشور بازگشت.
به گزارش رکنا، قاتل فراری که پس از جنایت فرار  و از کشور خارج شده 
بود برای رد گم کنی به 2کشور دیگر سفر کرده بود تا اینکه متهم شناسایی 
و توسط پلیس اینترپل به این بازگردانده شد. سرهنگ مجید کریمی رئیس 
پلیس بین الملل فراجا در ادامه دستگیری این قاتل بیان کرد: با ردیابی 
همکاران موفق به پیدا کردن محل اقامت قاتل شدیم و با صدور اعلان قرمز 
موفق به بازگشت او به کشور شدیم. او در ادامه از اهمیت دستگیری افراد 

اعلان قرمز دار صحبت کرد و این موضوع را در دستور کار خود قرار داد.

غافلگیری 2 سرشاخه اصلی پخش 
مواد ممنوعه در خراسان شمالی

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان شمالی از دستگیری 
۲ نفراز عاملان اصلی و سرشاخه‌های توزیع مواد مخدر صنعتی در سطح 
استان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ محمد قدرتی اظهار کرد: با اشرافیت 
اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان ۲ نفر از سرشاخه‌های 
اصلی توضیع مواد مخدر صنعتی شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر شدند. وی با اشاره به اینکه در بازرسی‌های به عمل آمده ۵۰۰ 
گرم شیشه و هروئین کشف شد، افزود: یک دستگاه خودرو نیز توقیف و به 

پارکینگ منتقل شد. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان نیز بعد از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شدند، از شهروندان خواست تا در صورت اطلاع از هرگونه 
مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع 
دهند.سرگرد احمد ملکی، رئیس اداره اطلاعات و عملیات پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان نیز با اعلام جزئیات بیان کرد: در پی اعلام خبری مبنی 
بر حمل و نگهداری مواد مخدر توسط ۲ نفر بلافاصله موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه با تلاش ماموران یک دستگاه 
خودروی سواری در این رابطه شناسایی و توقیف شد، افزود: در بازرسی از 
این خودرو ۱ کیلوگرم مواد مخدر سنتی و ۳۰۰ گرم مواد مخدر صنعتی 
کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه در این رابطه ۲ نفر متهم دستگیر 
شدند، تصریح کرد: متهمان در نتیجه بعد از تشکیل پرونده برای انجام 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

اخبار کوتاه


